Администрация Сельского поселения «Хоседа-Хардский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2022 г. № 20п
п. Харута

	О внесении изменений в Постановление О порядке предоставления субсидий с целью возмещения недополученных доходов в связи с оказанием гарантированного перечня услуг по погребению

В целях исполнения полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом статьи 4.6 Закона НАО от 17.02.2010 № 8-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов организации местного самоуправления на территории Ненецкого автономного округа», руководствуясь Указом Президента РФ от 29.06.1996 № 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших» Администрация МО «Хоседа-Хардский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Порядок предоставления субсидий с целью возмещения недополученных доходов в связи с оказанием гарантированного перечня услуг по погребению от 12.09.2017 № 58п, следующие изменения:
- подпункте 3.1. пункта 3. цифру «39 145 руб. 82 копейки» заменить на цифру «42 316 руб. 04 копеек».
- подпункте 3.2. пункта 3. цифру «39 145 руб. 82 копеек» заменить на цифру «42 316 руб. 04 копейки».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2022 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Хоседа-Хардский сельсовет» ЗР НАО				                    А.Н. Танзов

image1.jpeg